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CACERES 1Doc

De: Gabinete do Prefeito- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 20/12/2024 as 18:36:28

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1279/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 895/2024, de autoria da ilustre vereadora, Prof.2 Mazéh Silva (PT), em resposta, vimos encaminhar
o Oficio n°® 1.860/2024-GP/PMC e demais anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
Gmail_Oficio_n_1_840_2024_GP_PMC.pdf

Oficio_n_1_840_2024 GP.pdf
Oficio_n_1_860_2024 GP.pdf

1Doc: 1/7



16/12/2024, 09:00 Gmail - Oficio n° 1.840/2024-GP/PMC
M Gma" Prefeitura de Caceres <gabinete.caceres@gmail.com>

Oficio n° 1.840/2024-GP/PMC

1 mensagem

Gabinete do Prefeito de Caceres <gabinete.caceres@gmail.com> 16 de dezembro de 2024 as 09:00
Para: dep.giselasimona@camara.leg.br

Senhora Deputada:

De ordem da Excelentissima Prefeita de Caceres Antonia Eliene Liberato Dias, vimos encaminhar o Oficio n°
1.840/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
PREFEITA DE CACERES
Av.Brasil,n®119 - CentroOperacional de Caceres — COC, Bairro: Jardim Celeste— CEP 78.210-906

Céceres — MT - Brasil - PABX:(065) 3223-1500 / 3223-4044 - www.caceres.mt.gov.br

ﬂ Oficio n° 1.840-2024-GP.pdf
136K
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n°® 1.840/2024-GP/PMC Caceres - MT, 11 de dezembro de 2024.

A Sua Exceléncia a Senhora

Dep. Fed. GISELA SIMONA VIANA DE SOUZA
(Suplente em exercicio)

Camara dos Deputados

Gabinete 602, Anexo IV,

Praca dos Trés Poderes

Brasilia — DF, CEP 70165-900

Email: dep.giselasimona(@camara.leg.br

Ref.: Protocolo 26.263/2024

Senhora Deputada:

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Exceléncia a Indicacdo n°
895/2024, de autoria da ilustre vereadora do Legislativo cacerense, Prof.* Mazéh Silva (PT),
cujo pleito versa sobre a viabilizacdo de recursos em forma de emenda parlamentar, no valor
de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), destinados a aquisi¢do de cestas basicas, para
distribuicao as familias em vulnerabilidade social pelo Coletivo de Mulheres Negras de
Caceres.

Trata-se de propositura pertinente ¢ de grande valia, considerando que o
Municipio possui um alto nimero de pessoas nessa situagdo, que carecem da assisténcia social
e de programas de combate a fome e assisténcia basica, essenciais a dignidade humana.

Assim, o referido pedido tem a anuéncia da administragio municipal,
especialmente por estarmos sob os efeitos do Decreto n°® 767/2024, de 25 de novembro de
2024, através do qual este Executivo Municipal declarou situacio de emergéncia nas areas
do Municipio de Caceres (MT), devido a prolongada estiagem e crise hidrica, que afetam g
diretamente a producio de alimentos e, via de consequéncia, desencadeiam a alta do valor da2
cesta bdsica, tornando ainda mais dificil a sua aquisi¢do pelas familias em vulnerabilidade <
social.

Na expectativa de contar com a vossa especial acolhida e atendimento,
subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/B218-9BA5-63BD-E288 e informe o codigo B218-9BA5-63BD-E288

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBER
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: B218-9BA5-63BD-E288

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 16/12/2024 08:45:06 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/B218-9BA5-63BD-E288
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.860/2024-GP/PMC Caceres - MT, 17 de dezembro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 26.263/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1279/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagdao n°® 895/2024, de autoria
da ilustre vereadora, Prof.* Mazéh Silva (PT), que indica ao Executivo Municipal
¢ a Deputada Federal, Gisela Viana de Souza, a viabiliza¢ao de recursos em forma
de emenda parlamentar, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), destinados
a aquisicao de cestas basicas, para distribuicdo as familias em vulnerabilidade
social pelo Coletivo de Mulheres Negras de Caceres.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia o Oficio n°
1.840/2024-GP/PMC, destinado para a nobre Deputada Federal, e o respectivo
comprovante de remessa, via e-mail datado de 16/12/2024, para conhecimento,

copias anexas.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Céceres —1DO€ PrtibddId 88492026 |ChoexesCfidibIn_1_886ag024 GP.pdf (1/2)
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 8F8A-9B38-82EE-4FE5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 20/12/2024 11:49:57 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:
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Protocolo 1- 1.648/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 26/12/2024 as 17:23:20

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1279/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagao 895/2024, de autoria da Vereadora Mazeh.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
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